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Styrelsen for TrelleborgsHem Projekt Holding AB avger foljande arsredovisning for ridkenskapsaret
2023.

Arsredovisningen #r upprittad i kr om inget annat anges.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten
Bolaget bildades 6 juli 2022 och #r ett heléigt dotterbolag till AB TrelleborgsHem (556054-8363).
Bolagets verksambhet ir att iga och forvalta aktier och ddrmed forenlig verksamhet.

Bolagets styrelse bestar av ordinarie ledamot Pia Jénsson, VD AB TrelleborgsHem, med suppleant
Birgitta Persson, ekonomichef AB TrelleborgsHem.

AB TrelleborgsHem med dotterbolag ingér sedan 2018-12-21 i koncernen Trelleborgs Radhus AB,
559135-6828 och uppriittar dirfor ingen koncernredovisning for aret med stod av ARL 7 kap 28§.

Bolaget har sitt site i Trelleborgs kommun, Skéne lan.

Nettoomsiittning och resultat

Arets resultat uppgick till -149 587 kronor (7 652 426). Under aret har bolaget betalat
projektomkostnader for nyproduktionen av 42 ligenheter i Bostadsrittforeningen Netzéns vig
(769640-6516) enligt avtal samt administrativa kostnader som inte ingick i foregédende &rs uppbokade
projektomkostnader.

Avvikelsen pa resultatet beror pa foregiende ars forsiljning av aktierna i Projekt Ostra Torp 6:251 AB
(559383-5860) med hinsyn till kommande projektomkostnader. Aktierna saldes 2022-09-28 till BRF
Netzéns vig (769640-6516).

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022
Nettoomsittning 0 0
Resultat efter finansiella poster -175 7 644
Soliditet (%) 50,3 51,1
Balansomslutning 14 961 15 028

Forindringar i eget kapital

Aktie- Balanserat Arets Totalt
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 25 000 0 7 652 426 7 677 426
Disposition enligt beslut
av arsstdmman
Balanseras i ny rikning 7 652 426 -7 652 426 0
Arets resultat -149 587 -149 587
Belopp vid drets utgang 25000 7 652 426 -149 587 7 527 839
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till fsrfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 7 652 426

arets forlust -149 587
7 502 839

disponeras sa att

i ny rikning 6verfores 7 502 839
7 502 839

Foretagets resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.

>
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Resultatrikning

Rérelseintikter
Nettoomsittning
Summa rorelseintiikter

Rirelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat frin andelar i koncernforetag

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

(=]

-189 158
-189 158
-189 158

0

13 812
13 812
-175 346

-175 346

25759
-149 587
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2022-07-06
-2022-12-31
(6 man)

-7 027 802
-7 027 802
-7 027 802

14 671 924
4

14 671 928
7 644 127

7 644 127

8299
7 652 426
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgingar
Uppskjuten skattefordran

Langfristiga fordringar

Summa finansiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgingar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncemftretag
Andra kortfr fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsiittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till koncernforetag
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

34 058

34 058
34 058

229 634
14 696 924
14 926 558

14 926 558

14 960 616

25000
25 000

7 652 426

-149 587
7 502 839
7527 839

340 135
3270 764
4740
3817139
7432778

14 960 616
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2022-12-31

8299
14 696 924
14 705 223
14 705 223

322 560
0
322 560

322 560

15027 783

25 000
25000

0
7 652 426
7 652 426
7 677 426

1247 995
1247 995

1746 141
0
0
4356 221
6 102 362

15 027 783
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

5(6)

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).

Not 2 Langfristiga fordringar

Aktie6verlatelse Bostadsrittsforeningen Netzéns vig

Not 3 Kortfristiga fordringar

Koncernkonto
Uppskjuten skattefordran
Aktiedverlatelse Bostadsrittsforeningen Netzéns vig

Not 4 Antal aktier och kvotviirde

Namn
Aktier

Not 5 Langfristiga skulder till koncernforetag

Skuld AB TrelleborgsHem

Not 6 Kortfristiga skulder

Skulder till AB TrelleborgsHem

2023-12-31

(=]

2023-12-31

229 634
34 058

14 696 924
14 960 616

Antal
aktier
250
250

2023-12-31

2023-12-31

3270 764
3270 764

2022-12-31

14 696 924
14 696 924

2022-12-31

322560
8299

0

330 859

Kvot-

viirde

100

2022-12-31

1247 995
1247 995

2022-12-31
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Not 7 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna projektomkostnader
Revisionsarvode
Ovriga kostnader

Not 8 Eventualforpliktelse

Osélda lagenheter Bostadsrittsforeningen Netzéns vig

/ 'l"‘lrellel;forg den 7 mars 2024

| (

Pia Jénsson

\
L

Vir revisionsberittelse har limnats 2024- ¢ 3 -0 &

Ernst & Young Aktiebolag

P / Lp i
Tl & 4
Thomas Hallberg )

Auktoriserad revisor

2023-12-31

3727139
12 500
77 500
3817139

2023-12-31

20 615 000
20 615 000
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2022-12-31

4343 721
12 500

0

4 356 221

2022-12-31

20915 000
20 915 000



